
Školní rok 2011/12 

9.D  S.J. Na ruce nejsem, ale na hlavu jo. 

p.uč. na pedagogické radě: průměr třídy je 6,6. 

9.D  L.J. Ústní lidovou slovesnost nazýváme deflorace. (folklór) 

8.A  U.D. Vymyslela věty s minulým časem:  1. Králík pěstoval konopí.    2. Včela letěla do teplých krajin.  

3. Liška zaplatila hypotéku.  4. Koza vykopala mrtvolu. 

7.D  I.P. Ta ryba se jmenuje okoř. (úhoř) 

7.C  P.P. Úhoři se jezdí vytírat do moře a pak jede spatky, ale ryby se tim léčí. 

8.C  P.K. Pythagorova věta:  Délka odvěsen v součtu obsahu je vždy rovna součtu obsahu přepon. 

7.B  Č.M.  Dostal 2 z testu. To bylo doma radosti, co? „Jo, mamka mi za to slíbila na Štědrej den pivo.“ 

8.A  T.P.  Evropský stát …Ředsko… 

9.A  R.J. Název německé letecké armády za 2. světové války: SHUFTWAFLE. 

8.B B.F.  V Maďarsku se těží magnezit, mandarinky. 

7.C Z.T.  Napiš vše o rodině: Posláním rodiny je založit děti. 

9.A Š.K.  Na která města byly shozeny atomové bomby? Odpověď: HIROŠIM a NAGAŠI. 

6.M  K.J.  Těžnice v trojúhelníku je úsečka, která drží trojúhelník v rovnováze… 

7.D  N.F.  Jak se jmenují kryté balkony mezi budovami? (arkády)  Odpověď: tundry. 

7.A Š.P.  Jak se jmenují střední školy ve Strakonicích? Autoškola. 

7.B R.M.  Jmenuj podniky (závody) ve Strakonicích a jejich výrobky: Běh okolo Kuřidla. 

7.B N.D. Který rod založil strakonický hrad a město?  Rusové, někdo říká, že Američani. 

7.C  P.P. Strakonický most se jmenuje Labutí. 

7.B Č.M. Kdo byl František Ladislav Čelakovský? Učitel a postavil si ve Strakonicích školu. 

 

 


